
 

 

 

 

 

 

 

 

 

南古谷駅北口開設に向けて、南北駅前広場整備や南北連絡自由通路を含む橋上駅舎化整備等を

推進しております。事業推進の一環として、現在、南北連絡自由通路等の「基本設計」を進めて

いるところです。「基本設計」につきましては、地元からご意見をいただくとともに、地域住民

や駅利用者へのアンケート結果等を参考にしながら進めております。 

引き続き、皆さまのご理解を賜りながら、早期の完成を目指し事業を推進してまいります。 

 

                 

                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

この通信は、南古谷駅周辺まちづくりの進捗をお知らせするものです  

№ 9 令和４年7 月 

 

川越市 
都市計画部都市整備課 
南古谷駅周辺整備担当 
TEL049-224-5964（直通） 
FAX049-225-9800 

川越市 マスコットキャラクター 

ときも 

※図面は検討段階のものです 

【配置検討図】 

「基本設計」とは一般的に、設計条件を整理し

て施設の配置や、平面及び断面等の計画を技術的

に検討するものです。 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 意見交換の様子 アンケートの様子 

※図面は検討段階のものです 

※図面は検討段階のものです 

【平面検討図】 

【Ａ-Ａ’断面検討図】 

 

【バックナンバーはこちら】 

QR コードを読み込むと、過去のま

ちづくり通信を閲覧できます。 




